

Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grunwaldzka 37
43-600 Jaworzno
tel. +48 32 618 5302
fax.+48 32 615 59 42

Jaworzno, dn. 03.10.2012 r.

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa nr: 42/2012/EEZP/AW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę Urządzeń transportowych dla Południowego Koncernu Węglowego S.A.- Zakładu Górniczego Sobieski i Zakładu Górniczego Janina”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymanym pismem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę Urządzeń transportowych dla Południowego Koncernu Węglowego S.A.- Zakładu Górniczego Sobieski i Zakładu Górniczego Janina”, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1.

Czym kierował się Zamawiający ustalając w wymaganiach technicznych maksymalną szerokość wozów do transportu paliw płynnych s=900mm (część nr 8 i 11), skoro w części nr 2;3;4;9; dopuszcza się inne typy wozów o szerokości 1000mm a nawet 1100mmm, co sugeruje, iż jednostki transportowe o takich szerokościach mieszczą się w naczyniach transportu pionowego (klatki szybowe)?

Odpowiedź:

Części nr 2;3;4;9; dotyczą jednostek transportowych poruszających się po drogach kolei szynowej podziemnej a część nr 8 i 11 dotyczy jednostek transportowych z zastosowaniem transportu zarówno koleją podziemną jak również transportu kolejkami szynowymi podwieszonymi. Ze względu na możliwości transportowe i gabaryty ruchowe w wyrobiskach transportowych kolejki podwieszanej szynowej Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę wozów do transportu paliwa o szerokości s=1000mm i wysokości od główki szyny 1600mmm (zadanie w części 8 i 11) przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z zapisami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.